令和２年 ５月１２日
保護者様
                                                  　　  京都市立九条弘道小学校
                                                   　　 校 長　   木村　和美
[image: image1.jpg]

日頃は，本校教育に対し，ご支援・ご協力をいただき，ありがとうございます。
  さて，京都市では，５月１８日（月）からの教育活動再開に向けての準備期間としています。学校再開に向けて子どもたちが徐々に生活リズムを整えていくことができるようにしていきたいと思います。その一環で，「学習相談会」を行います。今週も「学習相談会」の日を設けましたが，来週からは，「学習相談会」の時間を少し拡大して行います。詳細は下記をご覧ください。「学習相談会」の日時が決まっていますのでご確認の上，ご希望の方は学校までご提出ください。
記

１　日時　　　　令和２年５月１８日～５月２７日の間の月，火，水曜日
	第１回
	１８日（月）
	１９日（火）
	２０日（水）

	登校時刻
	１年
	２年
	５年
	６年
	３年
	４年

	８：３０
	A

下校　赤・緑コース
	A

１組：１～８番
	A

１組：１～１２番
	A

１組：１～８番
	A

１組：１～１０番
	A

１組：１～１３番

	９：４０
	B

下校　黄・

ピンクコース
	B

１組：９～１５番
	B

１組：１３～２４番
３組
	B

１組：９～１６番
３組，４組
	B

１組：１１～２０番
３組，４組
	B

１組：１４～２６番
４組

	第２回
	２５日（月）
	２６日（火）
	２７日（水）

	登校時刻
	１年
	２年
	５年
	６年
	３年
	４年

	８：３０
	B

下校　黄・

ピンクコース
	B

１組：９～１５番
	B

１組：１３～２４番

３組
	B

１組：９～１６番

３組，４組
	B

１組：１１～２０番
３組，４組
	B

１組：１４～２６番
４組

	９：４０
	A

下校　赤・緑コース
	A

１組：１～８番
	A

１組：１～１２番
	A

１組：１～８番
	A

１組：１～１０番
	A

１組：１～１３番

　　※表の番号は，出席番号です。出席番号がわからない場合は，封筒に記載していますのでご確認ください。
２　内容　　　　活動時間：１時間

①健康観察　②課題の確認　③学習相談（質問，丸付け，課題を進める）
　　　　　　　　④屋外で行う運動

３　持ち物　　　筆記用具，学習できる教材（課題プリント，ドリル，家庭で使っているドリルやプリントなど）

４　その他　　・１年生のみ，集団下校のグループでの学習相談会となります。
・１年生は保護者の方が付き添って登校してください。下校につきましては，入学時のようにグループごとに集団下校します。それぞれのご家庭まで送ることができませんので，「東寺道」や「油小路通り」まで迎えに来ていただきますよう，よろしくお願いいたします。
　　　　　　　・学年を２グループに分けて分散登校いたします。割り当てられた時間帯のみの参加になります。お子様のグループの時間をご確認いただき，お申込みください。

学習相談会申込書

◆学習相談会に参加します。　　　　年　　組　　名前
◆参加日に○をつけてください。
	１８日（月）
	１９日（火）
	２０日（水）
	２５日（月）
	２６日（火）
	２７日（水）

	１年，２年
	５年，６年
	３年，４年
	１年，２年
	５年，６年
	３年，４年

切り取り線

申込締切　５月１５日（金）